
 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 1 z 9  

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

„UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a 
koordinátor BOZP“ 

 

Zadavatel Vás vyzývá v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Univerzita Karlova  

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Osoba zastupující zadavatele: 
prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan Lékařské 
fakulty v Plzni, na základě plné moci ze dne 1. 2. 2018 

Dotčená součást Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo dotčené součásti Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba zadavatele 

Jméno a příjmení Mgr. Ondřej Škrabal 

Kontakt: 
e-mail: Ondrej.Skrabal@lfp.cuni.cz 
tel: +420 377 593 486 

Seznam osob odlišných od zadavatele, které se podílely na vypracování zadávací dokumentace 
a identifikace částí zadávací dokumentace, na kterých se tyto osoby podílely: 

VPÚ DECO PRAHA a.s., IČ 60193280, sídlo Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 - zpracovatel části 
dokumentu „Podrobnosti předmětu díla (technické podmínky)“, který je přílohou č. 2 textové části 
zadávací dokumentace, a to částí, Souhrnná technická zpráva a situace, ARS SO 112 a ARS SO 113  



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 2 z 9  

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html 

3. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do 14.9.2020 do 09.00 hodin. 

4. Způsob podání nabídek 

Nabídky musí být podány v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html. 

Nabídky musí být podány v českém nebo slovenském jazyce. 

5. Požadavky na kvalifikaci 

Kvalifikační předpoklady 
Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 ZZVZ pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v 
takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem 
písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci 
a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_10.html


 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 3 z 9  

dokument podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 
práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Společné prokazování kvalifikace 
V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 
odst. 2 ZZVZ nebo technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ společně nebo prokazují kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob. 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním jazyce  
s připojením jejich prostého překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do 
českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a v případě dokladů o vzdělání na 
doklady v latinském jazyce. 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující: 

a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

b) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Systém certifikovaných dodavatelů 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 
a násl. ZZVZ lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný 
v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením 
smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů 
podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ. 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 4 z 9  

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 

Doklady o kvalifikaci 
Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 
identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 

Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 
evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 
zadávacím řízení. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 
prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem 
požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému zastupování v originále 
nebo v úředně ověřené kopii. 

Změny v kvalifikaci dodavatele 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 
změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 
zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 
nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 
jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 
změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 

 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 5 z 9  

Základní způsobilost 
Způsobilým podle § 74 odst. 1 ZZVZ není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů. 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
dle § 75 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a 
písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani. 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ předložením písemného čestného prohlášení. 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení. 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 6 z 9  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby 
uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 

Profesní způsobilost 
Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 ZZVZ splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

Dále dodavatel dle § 77 odst. 2 ZZVZ prokáže splnění profesní způsobilosti předložením dokladu o: 

• oprávnění podnikat v rozsahu živnosti „Projektová činnost ve výstavbě“ nebo „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“ a zároveň „Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci“. 

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

Technická kvalifikace 
Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu a za podmínek takto: 

a) Podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ předloží seznam služeb poskytnutých dodavatelem za 
poslední tři roky před zahájením zadávacího řízení a osvědčení objednatelů o řádném plnění 
těchto služeb a osob podílejících se na plnění těchto služeb. 

Způsob prokázání podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Seznam služeb poskytnutých dodavatelem bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele a osvědčení budou doložena v prosté kopii. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky podle ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu poskytnutých služeb 
předloží údaje o 3 realizovaných zakázkách na výkon technického dozoru stavebníka na 
stavbách za posledních 5 let před zahájením veřejné zakázky a u nichž finanční objem 
realizačních nákladů činil min. 100 mil. Kč bez DPH u minimálně jedné z nich, kumulativně u 3 
dokladovaných služeb minimálně 150 mil. Kč 

Doba 5 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud byla služba 
uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby poskytnuta. Dodavatel může prokázat 
splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy s objednatelem a 
dokladu o uskutečnění plnění dodavatele. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud vedoucí realizačního týmu uvedený 
v seznamu techniků se podílel na realizaci alespoň 2 služeb uvedených v seznamu 
poskytnutých služeb.  

b) Podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 
vztahující se k poskytovaným službám.  



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 7 z 9  

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob 
odpovědných za poskytování příslušných služeb, které se budou přímo podílet na realizaci 
zakázky (dále také jen jako „seznam techniků“).  

Způsob prokázání podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

• profesní životopis osob, které se budou podílet na realizaci veřejné zakázky na pozici 
technického dozoru investora a koordinátora BOZP. 

• doklady o vzdělání a odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na realizaci veřejné 
zakázky na pozici technického dozoru investora a koordinátora BOZP. 

Vymezení minimální úrovně kvalifikačního předpokladu odpovídající druhu, rozsahu 
složitosti předmětu plnění veřejné zakázky podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud ze seznamu techniků bude 
vyplývat, že na realizaci zakázky se budou podílet nejméně 3 osoby, přičemž jedna z osob 
uvedených v seznamu techniků bude označena jako „vedoucí týmu“.  

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předloženého profesního 
životopisu osob, které se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, bude vyplývat, že tyto 
osoby se za posledních 15 let podílely jako technický dozor stavebníka nebo koordinátor BOZP 
alespoň na jedné veřejné zakázce obdobného charakteru jako předmět této veřejné zakázky 
nad 30 mil. Kč (bez DPH) a mají zkušenost alespoň s jednou technicky obdobnou stavbou jako 
je realizovaná stavba. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předložených dokladů o vzdělání 
a odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na realizaci veřejné zakázky, bude 
vyplývat, že tyto osoby mají alespoň dokončené středoškolské vzdělání s maturitou v oboru 
stavebním. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud z předložených dokladů o vzdělání 
a odborné způsobilosti, bude vyplývat, že alespoň vedoucí týmu technického dozoru 
stavebníka je autorizovaný inženýr nebo technik v oboru pozemních staveb nebo autorizovaný 
architekt v oboru architektura a alespoň jedna osoba v týmu je autorizovaný inženýr nebo 
autorizovaný technik v oboru nebo specializaci technologická zařízení staveb nebo  technika 
prostředí staveb, specializace technická zařízení nebo technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení (může se jednat i o vedoucího týmu). 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Kritéria hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky účastníků budou hodnoceny 
dle níže uvedených dílčích hodnotících kritérií (s využitím bodovací metody):  

Nabídková cena bez DPH        váha 90 % 

Zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění díla     váha 10 % 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 8 z 9  

Způsob hodnocení nabídek 
Výše nabídkové ceny 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Nabídkovou cenou se pro účely 
hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená účastníkem v Krycím listu a závazném 
návrhu smlouvy o zajištění činnosti. Za nejvýhodnější bude zadavatel považovat nejnižší nabídkovou 
cenu. Každé hodnocené nabídce bude přidělen počet bodů na základě níže uvedeného vzorce: 

   hodnota nejvhodnější nabídky  
počet bodů kritéria =      

hodnota posuzované nabídky  

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v procentuálním 
vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 

 

Zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění díla 

Předmětem hodnocení budou zkušenosti členů realizačního týmu uvedených v seznamu techniků (čl. 
12.11) nad rámec zkušeností potřebných k prokázání technické kvalifikace.  

Hodnoceny budou zkušenosti s obdobnými službami u vedoucího realizačního týmu uvedeného v 
seznamu techniků za posledních 15 let, které daná osoba získala na pozici stejné nebo obdobné jako 
je její pozice v seznamu techniků. „Obdobnými službami“ se myslí technický dozor stavebníka na 
stavbě obdobné, jako je stavba realizovaná zadavatelem v hodnotě přesahující 50 mil. Kč bez DPH. 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude jako výhodnější hodnocena nabídka toho dodavatele, jehož 
vedoucí realizačního týmu bude kvalifikovanější co do počtu zkušeností s obdobnými službami.  

Zadavatel bude body jednotlivým nabídkám přidělovat takto:  

a) za zkušenosti s poskytováním obdobných služeb u staveb pro občanskou vybavenost 
kategorie 126 vyjma staveb uvedených níže pod písm. b) nebo kategorie 122 dle klasifikace 
stavebních děl CZ-CC platné od 1.1.2019 vydané Českým statistickým úřadem : 

• 1 bod v případě, že investiční náklady stavby byly v rozmezí 30 - 50 mil. Kč bez DPH,  

• 2 body v případě, že investiční náklady stavby byly v rozmezí 50 - 100 mil. Kč bez DPH,  

• 3 body v případě, že investiční náklady stavby byly vyšší než 100 mil Kč bez DPH, 

b) za zkušenosti s poskytováním obdobných služeb u staveb sloužících pro účely školství či 
zdravotnictví, tj. stavby dle kategorie 126311 – budovy škol a univerzit, kategorie 126321 – 
budovy pro vědu a výzkum, kategorie 126411 – budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou 
a kategorie 126412 – budovy zdravotnických středisek, poliklinik a odborných 
zdravotnických zařízení dle klasifikace stavebních děl CZ-CC platné od 1.1.2019 vydané 
Českým statistickým úřadem: 

• 2 body v případě, že investiční náklady stavby byly v rozmezí 30 - 50 mil. Kč bez DPH,  

• 4 body v případě, že investiční náklady stavby byly v rozmezí 50 - 100 mil. Kč bez DPH, 

• 6 body v případě, že investiční náklady stavby byly vyšší než 100 mil. Kč bez DPH. 



 

 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

UK – LFPL -Výstavba menzy a děkanátu v kampusu UniMeC – TDS a koordinátor BOZP Stránka 9 z 9  

Zadavatel upozorňuje, že za stavby sloužící pro účely zdravotnictví se pro účely hodnocení nepovažují 
objekty primárně určené pro sociální služby a lázeňství (lázeňské ubytovny, wellness, domovy 
důchodců apod.). 

Pro účely hodnocení tohoto předloží účastník v rámci své nabídky seznam „Obdobných služeb“ (tento 
pojem je popsán výše) poskytnutých vedoucím realizačního týmu a dále údaje rozhodné pro naplnění 
daného kritéria, tj. aby z uvedených informací bylo zjevné splnění podmínek pro přidělení konkrétní 
bodové hodnoty z výše uvedené metodiky, minimálně popis služby, identifikaci objednatele, dobu 
plnění, finanční rozsah plnění, identifikaci členů týmu ze seznamu techniků, kteří se na plnění služby 
podíleli a jejich funkce na plnění služby.  

Zadavatel body přidělené všem členům týmu sečte a každé hodnocené nabídce bude přidělen počet 
bodů na základě níže uvedeného vzorce: 

   zkušenosti (body) hodnocené nabídky 
počet bodů kritéria =       

zkušenosti nejvýhodnější nabídky 

Takto vypočtená bodová hodnota bude následně násobena vahou dílčího kritéria (v procentuálním 
vyjádření) a zaokrouhlena na 2 desetinná místa. 

Výsledná hodnota 
Bodové hodnoty získané v jednotlivých dílčích kritériích budou sečteny. Nejvhodnější nabídkou bude 
ta, která získá nejvyšší bodové hodnocení. 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 ZZVZ budou použity informace a údaje (které jsou předmětem 
hodnocení) uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem 
hodnocení, další podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro 
vyloučení účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. Obdobně může zadavatel postupovat 
v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než 
zadavatel stanovil. 

 

 

V Plzni  

 

 

 

…………………………………………………………… 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 

 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	Kontaktní osoba zadavatele
	2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	3. Lhůta pro podání nabídek
	4. Způsob podání nabídek
	5. Požadavky na kvalifikaci
	Kvalifikační předpoklady
	Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 ZZVZ pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který:

	Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	Společné prokazování kvalifikace
	V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně.
	V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 ZZVZ nebo technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob.

	Prokazování kvalifikace získané v zahraničí
	V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.
	Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním jazyce  s připojením jejich prostého překladu do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském ...

	Seznam kvalifikovaných dodavatelů
	Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad prokazující:
	a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti
	b) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ.
	Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadava...
	Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

	Systém certifikovaných dodavatelů
	Doklady o kvalifikaci
	Změny v kvalifikaci dodavatele
	Základní způsobilost
	a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihl...
	K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů.
	b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
	K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani.
	c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
	K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ předložením písemného čestného prohlášení.
	d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
	K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení.
	e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.
	K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním re...
	a) tato právnická osoba,
	b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
	c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
	a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
	b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.

	Profesní způsobilost
	Technická kvalifikace
	Doba 5 let před zahájením zadávacího řízení se považuje za splněnou, pokud byla služba uvedená v příslušném seznamu v průběhu této doby poskytnuta. Dodavatel může prokázat splnění tohoto kritéria technické kvalifikace rovněž předložením smlouvy s obje...
	Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud vedoucí realizačního týmu uvedený v seznamu techniků se podílel na realizaci alespoň 2 služeb uvedených v seznamu poskytnutých služeb.
	b) Podle ust. § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k poskytovaným službám.


	6. Způsob hodnocení nabídek
	Kritéria hodnocení
	Způsob hodnocení nabídek
	Výše nabídkové ceny
	Zkušenosti osob přímo se podílejících na plnění díla

	Výsledná hodnota


		2020-08-26T13:01:28+0200
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




